

L.p	Tytuł projektu	Streszczenie	Wstępna ocena wniosku
1.	Bezpieczny ciąg pieszy, o każdej porze roku na ulicy F. Selmanowicza „Zagończyka”	Realizacja projektu na ul. F. Selmanowicza „Zagończyka”, która obejmuje następujące elementy: Budowa ciągu pieszego o długości ok 130 m <sup>2</sup> , szer 1,5 m <sup>2</sup> z kostki szacowany koszt (130 mx 400 zł/m) wynosi 52000 zł. Wykonanie oświetlenia ulicy „Zagończyka” ok. 9 lamp, szacowany koszt (9 lamp x 15000 zł) wynosi 135000 zł Dokończenie utwardzenia drogi płytami youmb, na długości ok. 50m <sup>2</sup> i szerokości 5 m <sup>2</sup> tj. 250 m <sup>2</sup> . Szacowany koszt (250 m <sup>2</sup> x 212 zł/ m <sup>2</sup> ) wynosi 53000 zł. Łączny koszt projektu wynosi 240 000 zł.	Pozytywna warunkowa
2.	Ratujemy Szpital dla kotów – modernizacja dachu i budynku Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Starogardzie Gdańskim	Projekt polega na kompleksowej modernizacji dachu i budynku Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Starogardzie Gdańskim. Modernizacja dotyczy budynku, w którym znajdują dwa szpitale dla kotów, kociarnia dla małych kotów, szczeniakarnia i izolatka dla psów. Łączna powierzchnia budynku wynosi 142 m <sup>2</sup> . Rocznie z pomocy szpitalnej korzysta 150 kotów. Pomoc udzielana zwierzętom jest niezbędna by utrzymać je przy życiu. Pomieszczenia, w których mieści się szpital są bardzo stare i wymagają gruntownej modernizacji. Ich naprawa jest warunkiem utrzymania stałej pomocy najmniejszym podopiecznym Schroniska.	pozytywna
3.	Sportowe Przylesie- Etap III (boisko do gry w piłkę nożną)	Projekt polega na budowie boiska do piłki nożnej na osiedlu Przylesie. Boisko będzie wykonane z nawierzchni ze sztucznej trawy. Boisko do gry w piłkę nożną wykonane ze sztucznej trawy lub tartanu przy wykorzystaniu 2 istniejących bramek. Wymiary obwodu boiska, długość- 30 m, szerokość- 20 m. Teren boiska będzie ogrodzony siatką w celu zabezpieczenia przed przedostaniem się piłek poza boisko (sąsiadujące obiekty mieszkalne, tor rolkowo-wrotkowy), dodatkowo montaż 2 ławek wewnątrz boiska wraz z dwoma koszami na śmieci oraz 2 ławek wokół rolkowiska. Projekt przewiduje także wykonanie Wiaty. Profesjonalne boisko do gry w piłkę nożną, będzie stanowiło alternatywę dla boiska wielofunkcyjnego, umożliwiając mieszkańcom (głównie dzieciom i młodzieży) doskonalenie gry w piłkę nożną.	negatywna
4.	Nasza przestrzeń Plac Czasu Wolnego na Wróblewskiego – Etap II	W ramach projektu częściowo zagospodarowany plac przy ul. Wróblewskiego zostanie zmieniony w atrakcyjne i bezpieczne miejsce aktywnej rekreacji, zabaw i wypoczynku szczególnie dla	pozytywna

		<p>młodszych mieszkańców naszego miasta oraz seniorów. W ramach projektu zostanie stworzona dodatkowa infrastruktura związana z użytkowaniem placu, a także bezpieczeństwem osób korzystających z tego miejsca (monitoring). Wykonany zostanie drugi etap bezpiecznego placu zabaw z atrakcyjnymi urządzeniami dla użytkowników w każdym wieku, dodatkowymi atrakcjami dla najmłodszych i torem przeszkód dla starszych dzieci. Powstaną również urządzenia rekreacyjne dla rozwoju fizycznego i integracji dla starszych użytkowników oraz zielona enklawa spędzania czasu wolnego. Projekt przedstawia drugi etap zagospodarowania placu przy ul. Wróblewskiego mieszczącego się 100 metrów od ul. M. Kopernika i Al. Armii Krajowej.</p>	
5.	<p>Debetonizacja starogardzkiego Rynku- powrót zieleni do centrum miasta</p>	<p>Zazieleńmy starogardzki Rynek – serce naszego miasta. Na przestrzeni wieków wygląd tego miejsca zmieniał się wielokrotnie. Drzewa pojawiały i znikaly, wraz z przemijającymi modami i zmianami funkcji i potrzeb. Obecnie Rynek, jako centrum miasta, pełni głównie rolę reprezentacyjną, odwiedzany jest nie tylko przez mieszkańców, ale i turystów. Wielu osobom, zwłaszcza tym, pamiętającym wygląd tego miejsca sprzed lat, brakuje na nim zieleni, a co się z nią wiąże – cienia i chłodu. Sprawmy, by przebywanie na Rynku stało się przyjemniejsze, aby to miejsce ożyło, nie tylko dzięki odwiedzającym je ludziom, ale i śpiewom ptaków.</p> <p>Projekt zakłada wykonanie dokumentacji technicznej i na jej podstawie częściowe rozplątowanie Rynku oraz wykonanie nasadzeń.</p>	<p>pozytywna</p>